funcionamento de Departamentos da Secretaria Municipal de Saúde, durante o exercício
fiscal de 2023;

3. Contratado: URJAS CASTRO DE SOUZA, portador da cédula de Identidade n®
061695042017-9 SSP/MA e CPF n® 283.094.803-34;

4. Valor mensal: R$ 800,00 (oitocentos reais), valor total de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais).

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes - MA, no uso de suas atribuições legais, vem manifestar-se no sentido da

contratação referente ao processo a seguir discriminado, de acordo com o disposto na Lei

[...]

acesso, pintado, e com preço satisfatório, atendendo as necessidades da Secretaria

solicitante.

Portanto, considerando as informações alhures, bem como toda documentação

acosta aos autos, o aludido imóvel se adequa com satisfação ao objeto do contrato.

II - Justífícativa do Preço:
O preço da contratação no valor global de R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais), se
encontra dentro dos limites da moderação, com justo ônus para a administração, sendo
compatível com os preços praticados na região, em relação ao imóvel pretendido.

compreendendo sua localização na Rua João Jonas, s/n, Setor Tavares, com amplo espaço,